
№ 

п/п 

Перечень услуг 

 

Кол-во 

занятий 

Продолжительность 

занятий 

Цена услуги за 

посещение 

(руб.) 

1. Малый бассейн 

 

  

Разовое посещение 

 

Ребенок с родителем 

(с человека) 

 

Абонемент 

 

Абонемент  

 

Аренда бассейна 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

8 

 

12 

 

 

1 академ.час 

 

 

1 академ.час 

 

1 академ.час 

 

1 академ.час 

 

1 академ.час 

 

80 

 

 

50 

 

450 

 

600 

 

1200 

2. Индивидуально-оздоровительные занятия с инструктором в бассейне 

(до 2-х человек в группе) 

 

 Разовое посещение (дети 

от 6 до 17 лет) 

 

Разовое посещение 

(взрослые от 18 до 70 

лет) 

 

         

        1 

 

 

1 

          

1 час 

 

 

1 час 

 

           400 

 

            

500 

3. Групповые оздоровительные занятия с инструктором в бассейне 

 

 Абонемент дети  

от 4 до 5 лет (до 4-х 

человек в группе) 

 

Абонемент дети  

 от 6 до 8 лет (до 10 

человек в группе) 

 

Абонемент дети  

от 9 до 17 лет (до 7 

человек в группе) 

 

Абонемент взрослые 

 от 18 до 25 лет (до 5 

человек в группе) 

 

         

 

8 

  

        

 

8 

 

 

 

8 

 

 

 

8 

                

 

1 час 

 

                

 

1 час 

 

 

 

1 час 

 

 

 

1 час 

 

         

 

1500 

 

          

 

1500 

 

 

 

1500 

 

 

 

1500 

4. Подарочный сертификат 

 

  

Подарочный сертификат 

(универсальный) 

Срок действия 365 дней 

            

7 

       14 

       20 

    

Любой вид 

индивидуальной услуги 

разового посещения за 

                

          1050 

          2100 

          3000 



 

 

 

 

150 руб. 

 

 

 

 


